Area |MF Sv |cdr |Serv/Att Efficacia [Tempestivita |Accessibilita [Trasparenza |Capacita di Qindex
Rassicurazione
AP C 5/ 2|AP |Sicurezza stradale 3 3 3 3 nv. 100
AP |C 5| 3|AP |Sicurezza urbana/Polizia Giudiziaria 3 3 3 3 nv. 100
AP C 5/ 1|UA |Ufficio Amministrativo 1,5 3 3 3 nv. 80
DO |B 1| 7|PC |Controllo di Gestione 3 3 2 3 nv. 92
DO |B 1| 13|PC |Politiche Comunitarie 3 3 3 3 nv. 100
DO |B 1| 6/DO |Pianifcazione strategica 3 3 3 3 nv. 100
DO |A 1| 7|PZ |Partecipazioni 3 3 3 3 nv. 100
DO |B 1| 17|PD |Cooperazione Decentrata 3 3 3 3 nv. 100
DO |C 1| 5|PD |Processi partecipativi nv nv nv nv nv.\nv vedi nota scheda
DO |[C 1| 4/PD |Servizi per l'integrazione e pari opportunita 2 3 3 3 nv. 92|over
GS B 1| 8/GS |Supporto agli organi collegiali e politici 3 3 3inv nv. 100
DF |A 1| 5|PA |Gestione del patrimonio 3 3 3 3 nv. 100
DF B 1 1|PV |Unico Gare 3 3 3 3 nv. 100
DF |A 1| 3|RA |Bilancio e programmazione 3 3 2 3 nv. 92
DF |A 1| 4|RA |Contabilita generale 3 3 2 3 nv. 93
DF A 1| 6/TR |Tributi 3 3 3 3 nv. 100
DI A 2| 1Ml |Manutenzione Stabili ed Impianti 3 3 3 3 nv. 100
DI C 3| 9|MI |Pubblica llluminazione 3 3 3 3 nv. 100
DI B 1 11|MIl |Magazzino 3 3 3 3 nv. 100
DI B 1| 12)MS |Autoparco 3 3 3 3 nv. 100
DI C 2| 6|MS |Protezione Civile 3 3 3 3 nv. 100
DI C 3| 6|MS |Strade 3 3 3 3 nv. 100
DI C 4| 2|MS |Trasporto Scolastico 3 3 3 3 nv. 100
DI B 1| 14|PR |Appalti OOPP e Manutenzione 3 3 3 3 nv. 100
DI C 2| 6|SP |Protezione Civile 3 3 3 3 nv. 100
DI B 1| 4|SP |Sicurezza lavoro 3 3 3 3 nv. 100
DI C 3| 5|UP |Opere pubbliche 3 3 3 2 nv. 93
DI C 3| 7\VF |Manutenzione Verde Pubblico 3 3 3 3 nv. 100
DI C 3| 12\VF |Gestione Risorse Forestali 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 4| 2|EU |Trasporto Scolastico 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 4/ 1|EU |Scuola Infanzia 3 3 3 3 nv. 100
DR |[C 1 2|EU |Asili Nido 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 4| 4/EU |Servizi/progetti a garanzia del diritto all'istruzione 3 3 3 3 nv. 100
DR C 4| 3|EU |Ristorazione scolastica 3 3 3 2,5 nv. 97
DR |C 1| 1|SE |Servizi sociosanitari 3 3 3 3 nv. 100
DR C 4| 1/SE |Scuola Infanzia 3 2 3inv nv. 94
DR |C 1 2|SE |Asili Nido 3 3 3 3 nv. 100
DR |[C 1 6/SE |Famiglie e minori 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 1| 1|AS |Servizi sociosanitari 3 3 3 3 nv. 100




Area |MF Sv |cdr |Serv/Att Efficacia [Tempestivita |Accessibilita [Trasparenza |Capacita di Qindex
Rassicurazione

DR |C 1| 3|AS |Servizio assegnazione alloggi ERP 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 4| 6|CU |Cultura 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 4| 7|CU |Spettacolo 3 3 3 3 nv. 100|over
DR |C 2| 5/SD |Notificazione - Pubblicazione Albo Pretorio 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 2| 3|SD |Elettorale 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 2| 2|SD |Stato Civile 3 3 3 2 nv. 92
DR |[C 2| 1/SD |Anagrafe 3 3 3 2 nv. 92|over
DR |C 2| 7|PO |Protocollo ed archiviazione documentale 3 3 3 3 nv. 100
DR |B 1| 10/PO |[Servizi Statistici 3 3 3 3 nv. 100
DR B 1| 15|SL |Centralino 3 3 3 3 nv. 100
DR |B 1| 3|SL |Comunicazione 3 3 3 3 nv. 100
DR |B 11 2|SL |Stampa 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 2| 4/SL |Sportello Unico 2 1 3 3 nv. 72
DR |B 1| 16/SL |Portineria 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 4| 5|ST |Sport 3 3 3inv nv. 100
DR |C 4| 8|ST |Giovani 3 3 3 3 nv. 100
DE C 3| 4/AM |Servizi per I'ambiente 3 3 3 3 nv. 100
DE C 3| 10|P1 |Servizio espropri 3 3 3 3 nv. 100
DE |C 3| 11|Pl |Servizio Edilizia Pubblica 3 3 3 3 nv. 100
DE |C 3| 2ED |Edilizia 3 3 3 0 nv. 80
DE C 3| 1Pl |Pianificazione urbanistica 3 3 3 3 nv. 100
DE |C 3| 3|TF |Mobilita 3 2 3 2 nv. 92|over
DR |C 4/ 10|SN [Turismo 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 4/ 9|SN |Giostra del Saracino e Floklore 3 3 3 3 nv. 100
DR |C 3| 8/CO |[SUAP 3 3 3 3 nv. 100
HT |A 3| 2|CP |Sviluppo sistemi informativi 3 3 3 3 nv. 100
HT A 3| 1|CP |Gestione sistemi informativi 3 3 3 3 nv. 100
HT |A 1| 2|/CP |Sviluppo risorse umane 3 3 3 3 nv. 100
HT A 1| 1|PE |Gestione risorse umane 3 3 3 3 nv. 100
SG B 1| 9|SG |Affari generali 3 2 3 3 nv. 87
SG B 1] 8/SG |Supporto agli organi collegiali e politici 3 3 3 3 nv. 100
SG B 1| 8|CC |Ufficio del Consiglio Comunale 3 3 3 3 nv. 100
UL B 1| 5|UL |Servizio Legale 3 3nv nv nv. 100




Filtro

Area |
AP 93
DE 95
DF 97
DI 99
DO 97|
DR 98
GS 100
HT 100
SG 96
juL 100
Total Result 98|

DataPilot Dati 2
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Filtro

Area cdr |
AP AP 100
UA 80

IDE AM 100
ED 80

PI 100

TF 92

IDF PA 100
PV 100

RA 92

TR 100

DI MI 100
MS 100

PR 100

SP 100

up 93

VF 100

 (n]O] DO 100
PC 96

PD 96

Pz 100

IDR AS 100
CcoO 100

CuU 100

EU 99

PO 100

SD 96

SE 99

SL 94

SN 100

ST 100

IGs GS 100]
[HT CP 100
PE 100|
SG cC 100|
SG 93
juL UL 100]
Total Result 98|

DataPilot Dati 1
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AREA

AP

DF

DI

DO

GS

DE

DR

CR

AP
UA

PA
PV

TR

Mi

MS
VF
upP
PR
SP

PC
Pz
PD
DO

PI
ED
co
SN
AM
TF

Cu
SD
PO
SL
EU
SE

media

90
100
80

98
100
100

92,5
100

99
100
100
100

92
100
100

98
96
100
96
100

100
100

95
100
80
100
100
100
92

99
100
96
100
94
99
99

4,5
5,0
4,0

4,9
5,0
5,0
4,6
5,0

4,9
5,0
5,0
5,0
4,6
5,0
5,0

4,9
4,8
5,0
4,8
5,0

4,8
5,0
4,0
5,0
5,0
5,0
4,6

4,9
5,0
4,8
5,0
4,7
5,0
49

Servizi CR Media
RA 92,5
TR 100
PV 100
PA 100
SP 100
MS 100
VF 100
Pl 100
ED 80
CcO 100
SN 100
SE 99
EU 99
AS 100
SL 94
SD 96



HT

SG

AS
ST

CcP
PE

SG
cC

100
100

100
100
100

97
93
100

5,0
5,0

5,0
5,0
5,0

4,8
4,7
5,0
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